



ČESKÝ
HYDROMETEOROLOGICKÝ
ÚSTAV

KUPNÍ SMLOUVA		KUPNÍ SMLOUVA VĚMA	
JP1 s.r.o. Na Pankráci 1618 Praha 4 – Nusle 140 00		Kupující: Český hydrometeorologický ústav Na Šabatce 17 143 06 Praha 12	
IČ: 26076225	DIČ: CZ26076225	IČ: 00020699	DIČ: CZ0020699
Evidenční číslo: 6170/4/2017	Vyřizuje: PEROUTKOVÁ	Datum vystavení: 3.5.2017	
Dle el. tržiště GEMIN T00217V00052137			
Předmět: Kancelářská křesla NONSTOP (OLM TUŘANY) 2ks Jídelní židle NELA , stolek (OLM Ruzyně) 6ks Plechová skříň a lavice (OLM LIBUŠ) 20ks			
		Cena bez DPH	88 117,70 Kč
		DPH	18 504,72Kč
		Cena vč. DPH	106 622,42 Kč
Místo plnění:	Na Šabatce 17 Praha 12	Datum plnění:	Do 10.6.2017
Ostatní ujednání/ způsob úhrady, splatnost: Způsob úhrady fakturou na adresu: ČHMÚ Praha Na Šabatce 17, 143 06 Praha 12, splatnost faktury 20 dní Každou položku fakturovat samostatnou fakturou			
Přílohy:	Všeobecné obchodní podmínky		
V Praze dne: 10.5.2017			
V Praze dne: 10.5.2017		V Praze dne: 10.5.2017	
Prodávající/jméno/podpis/razítko: JP1 s.r.o. (P) 110 00 Praha 1 - Nové Město IČ: 26076225 DIČ: CZ26076225		Kupující/jméno/podpis/razítko: Ing. I. Durčanský, ved. OMTZ D. Peroutková ČESKÝ HYDROMETEOROLOGICKÝ ÚSTAV odbor MTZ 143 06 PRAHA 4, Na Šabatce 17	

Vybavení pracovišť OLM

Plechový dílenský nábytek, židle na 24h.sezení, jídelní židle, stolek

	položka	počet	mj	cena bez DPH mj	celkem cena bez DPH
1	Kancelářské křeslo NONSTOP, tmavě modrá, područky, podhlavník	2,00	ks	11 596,20 Kč	23 192,40 Kč
2	Konferenční stolek, barva ořech, 55x800cm	1,00	ks	3 798,30 Kč	3 798,30 Kč
3	Jídelní židle NELA, dřevěná, buk, barva kovu šedá	5,00	ks	1 207,80 Kč	6 039,00 Kč
4	Šatní skříňky plechové 600x1800x500-600 8ks červených, 8ksmodrých	16,00	ks	2 860,00 Kč	45 760,00 Kč
5	Lavice do šatny -délka 1000 mm, bez roštu, povrch dřevěný	2,00	ks	1 996,50 Kč	3 993,00 Kč
6	Lavice do šatny -délka 1500 mm, bez roštu, povrch dřevěný	2,00	ks	2 667,50 Kč	5 335,00 Kč
7	Doprava, přesuny, montáž, likvidace obalů				

Cena celkem bez DPH				88 117,70 Kč
DPH	21 %			18 504,72 Kč
Cena celkem včetně DPH				106 622,42 Kč

Fakturovat v režimu náhradního plnění